^BiiHasuã»*'

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Proc:AÜBÉINISTRATIVO N*0027G9CG13
REQUERIMEPJTO 29/10/3313 16:03:30

OZIEL PEREIRA DE SOUSA

Solicita drenagem e pavimentação asfaltica das ruas: Lauro F.
dos Santos. Aifindo Loureiro das Neves, Oscar Medeiros e
Gilson Coutlnno Furtado e As. iíâlla no Bairro Jardim Europa

ESTADO DO ESPÍRITO Sàutu

CÂMARA MUNICIPAL DE GU
"<Tíma Câmarapara füodes"

I WwS/Presorita£ ?
- 5sessões I

REQUERIMENTO N°. 712/2013

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais e legais/ REQUER com urgência, após
deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, para que não meça esforços para tomar as
seguintes providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal que
providencie juntamente aos órgãos competentes, a drenagem e a
pavimentação asfaltica das Ruas: Lauro F. dos Santos, Arlindo
Loureiro das Neves, Av. Itália, Oscar Medeiros e Gilson
Coutinho Furtado, todas localizadas no Bairro Jardim Europa, neste
Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 29 de outubro.de 2013.

+*s^l
OZIEÜfERÉÍRA DÊ SOUSA

Vereador

ICAMARA IViUNiGiRAL DE GUARARARü
í í
s ..'línpirtrrtivtíj |

•Dvi. 2 9 00

FKOIOCQLO

w-ZJ&^L
tRua Getúlio Vargas, 299 -Centro -Guarapari/ES -CEP 29200-180
|7 Tel.: 27 3361-1715 «3361-1730 «Fax: 3361-1723

F-mail" ramara niiaranori/f-Tifarro mm Kr «•«••Et ATMn AM *•<*•• Ut*

Rua Simplício Almeida Neto, 74 -Centro -Guarapari/ES -CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414